
UCHWAŁA NR 56/2015 
ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 
z dnia 5 lutego 2015 r.  

 
w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2015 rok 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Krapkowickiego uchwala, co następuje: 
 

§1. W uchwale nr 55/2015 Zarządu Powiatu Krapkowickiego z dnia 5 lutego 2015 r.  
w sprawie planu finansowego budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2015 rok wprowadza się zmiany  
w załączniku nr 2 „Plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2015 rok” – 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Krapkowickiego. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu: 

 
 Maciej Sonik    …………………… 

 Sabina Gorzkulla – Kotzot …………………… 

 Wojciech Kowalski  …………………… 

 Ryszard Reszczyński  …………………… 

 Dariusz Willim   …………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 



         Załącznik 
         do uchwały Nr 56/2015 
         Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
         z dnia 5 lutego 2015 r.  
 
 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW 
BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2015 ROK 

 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  PARAGRAF TREŚĆ 
Zmniejszenie 

wydatków  
w zł 

Zwiększenie 
wydatków  

w zł 
Starostwo Powiatowe w Krapkowicach 7.800 7.800 

ZADANIA WŁASNE 7.800  7.800 
801   Oświata i wychowanie 7.800 7.800 

 

80195  Pozostała działalność 7.800 7.800 

 

 Projekt „Razem możemy więcej” 7.800 7.800 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1.870 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 330 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4.760 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 840 
4307 Zakup usług pozostałych 6.630 0 
4309 Zakup usług pozostałych 1.170 0 

OGÓŁEM  7.800 7.800 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


